PomaH4yeHKkoO EkaTepuHa BnaguMupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3700/04/24

3701/04/24

3703/04/24

3704/04/24

3705/05/24

3706/04/24

3707/05/24

3708/05/24

3709/05/24

3710/05/24

3711/05/24

3712/05/24

3714/06/24

3715/05/24

3716/05/24

3717/06/24

3718/06/24

3720/06/24

3721/06/24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagumunposHa

YrO PomaH4yeHkO EkaTepuHa
BnagvmunposHa

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagumunposHa

YO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagumuposHa

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagnmunposHa

YO PomaH4yeHkO EkaTepuHa
BnagumunposHa

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagnmunposHa

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagumunposHa

YMNO PomaH4yeHKo EkaTepuHa
BnagnmuposHa

YMO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagumuposHa

YrO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagnmuposHa

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagnmunposHa

YrO PomaH4yeHkO EkaTepuHa
BnagnmuposHa

YrO PomaH4yeHko EkaTepuHa
BnagumunposHa

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagnmunposHa

YrO PomaH4eHkO EkaTepuHa
BnagvmuposHa

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagumunposHa

YO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagumunposHa

YMNO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagnmunposHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.04.2024

18.04.2024

23.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

22.04.2024

08.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

02.06.2024

31.05.2024

31.05.2024

11.06.2024

07.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

CBepeHun

PomaH4eHKo EkaTepuHa BnaanmumpoBHa

004832

19.08.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXwunas
HeaABNXNMOCTb

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXwunasa
HeaABMXNMOCTb

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

HeXunasa
HeOABMXNMOCTb

3eMenbHbIN
y4acToK

HeXunasa
HeABUXXNMOCTb

coopyXeHune

HeXunasa
HeaABMXXNMOCTb

HeXwunas
HeABMXXUNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

coopy>xeHue

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

XKunaa
HEeOABUXNMOCTb

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



3722/06/24

6126186

YMO PomaH4yeHKO EkaTepuHa
BnagumunposHa

YMNO PomaH4yeHKo EkaTepuHa
BnagnmuposHa

25.06.2024

21.06.2024

HeXxwunas

pbIHOYHas
HeABUXUMOCTb
Xunas

pbIHOYHas
HeABUXUMOCTb

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



	Романченко Екатерина Владимировна

