

Романченко Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Романченко Екатерина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004832			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3700/04/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	18.04.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3701/04/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3703/04/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	23.04.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3704/04/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	27.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3705/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	03.05.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3706/04/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	22.04.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3707/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	08.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3708/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	17.05.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3709/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	21.05.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
3710/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	22.05.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3711/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	22.05.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3712/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	22.05.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3714/06/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	02.06.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3715/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3716/05/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3717/06/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	11.06.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
3718/06/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	07.06.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3720/06/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	19.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3721/06/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	21.06.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

3722/06/24	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	25.06.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6126186	ЧПО Романченко Екатерина Владимировна	21.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости